המאשימה
נגד

1.עלי זועבי - זוכה
2.ח'אלד זועבי באמצעות בא כוחו עו"ד

ראפי מסאלחה
3.אחמד זועבי - זוכה
4.יוסף דאניאל - זוכה

הנאשמים

גזר דין בעניינו של הנאשם 2

כללי

בהכרעת הדין מתאריך 27.9.16 הורשע הנאשם 2 (להלן: הנאשם) - יליד 1984, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של
חבלה חמורה לפי ס' 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. נאשמים 1 ,3 ו 4 שהואשמו ביחד עמו זוכו מכל המיוחס
עימם. שעובד פועל הינו 4 והנאשם אחים הינם 1-3 כשהנאשמים נצרת, תושבי הינם הנאשמים ארבעת להם.
14.10.13 בתאריך לאירוע שהתרחש בהתייחס לעיל בעבירה הורשע הנאשם - הדין בהכרעת בהרחבה כמפורט
גבס בעבודות לעיל העבודה באתר הנאשמים עבדו עת, אותה "אינטל".